
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  28.09.2023   №  571-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О проведении мероприятий, по-
священных 30-летию образования 
Новгородской областной Думы 

 

В связи с 30-летием образования Новгородской областной Думы,  

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Провести в 2023-2024 годах мероприятия, посвященные 30-летию 

образования Новгородской областной Думы. 

2.  Рекомендовать депутатам Новгородской областной Думы пред-

ставить предложения для формирования плана мероприятий, посвященных 

30-летию образования Новгородской областной Думы, до 15 октября 2023 

года. 

3.  Финансовое обеспечение расходов, связанных с проведением  

мероприятий, посвященных 30-летию образования Новгородской областной 

Думы, осуществить за счет средств областного бюджета, предусмотренных  

на обеспечение деятельности Новгородской областной Думы. 

 

 

 
Заместитель председателя 
Новгородской областной Думы       В.Е. Королёв 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
ен 
№ 0581-пд 


